
 

КУСИНСКИЙ 

ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ КОМИТЕТ  
по проведению предварительного голосования по определению кандидатур                  

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатами в депутаты на выборах депутатов 

Собрания депутатов Кусинского муниципального района 

 

 

РЕШЕНИЕ 

г. Куса 24 апреля 2025 года 
 

 

Об образовании счетных участков для проведения предварительного 

голосования по кандидатурам  для последующего  выдвижения от                         

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты 

Собрания депутатов Кусинского муниципального района 

. 

 

      В соответствии со статьей 6 и подпунктом 12 пункта 10 статьи 10 Положения  о 

порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для 

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в 

депутаты Собрания депутатов Кусинского муниципального района Кусинский 

Организационный комитет по проведению предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатами в депутаты Собрания депутатов Кусинского муниципального района 

(далее - Организационный комитет)  РЕШИЛ: 

      1. Образовать на территории Кусинского муниципального района счетные участки 

в количестве 23 согласно приложению к настоящему решению (Приложение №1). 

      2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Кусинского организационного комитета (Ю.А. Лысяков). 

 

 

 

Председатель Кусинского 

организационного комитета Ю.А. Лысяков 
 


